

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_21121954_din_01.12.2023
	Obiectul achiziției: Articole sanitare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
44411000-4	Lavoar	Buc	9	600	720	5400	6480	Pe parcursul anului 2023-2024	MD17ML000000002251308233	
	Baterie pentru lavoar	buc	8	212	254.4	1696	2035.2			
	Closet compact	buc	10	110	132	1100	1320			
	Căneapă	kg	1	1110	1332	1110	1332			
	Clemă	buc	200	1800.6	2160.72	360120	432144			
	Clemă	buc	100	0.7	0.84	70	84			
	Clemă	buc	50	1	1.2	50	60			
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20	m	200	9	10.8	1800	2160			
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20	m	200	12.6	15.12	2520	3024			
	Cot PPR d20	buc	50	1.2	1.44	60	72			

Cot PPR d25	buc	50	2	2.4	100	120			
Cot PPR d32	buc	50	3.2	3.84	160	192			
Cot cu fixare 1/2FE	buc	30	12	14.4	360	432			
Cot cu fixare 1/2FI	buc	16	9	10.8	144	172.8			
Racord	buc	20	8.4	10.08	168	201.6			
Racord	buc	20	8.4	10.08	168	201.6			
Reductie	buc	10	3.4	4.08	34	40.8			
Racord cu olandez PPR d25 x 3/4M	buc	30	16	19.2	480	576			
Furtun flexibil	buc	20	20.8	24.96	416	499.2			
Ace pentru baterie	buc	10	20	24	200	240			
Ace pentru baterie	buc	10	22	26.4	220	264			
Teava PP pentru canalizare interioara	buc	27	142	170.4	3834	4600.8			
Cot PP canalizare	buc	10	15.3	18.36	153	183.6			
Cot PP canalizare	buc	25	15.3	18.36	382.5	459			
Cot PP canalizare	buc	10	5	6	50	60			
Cot PP canalizare	buc	40	5	6	200	240			
Mufa reparative PP	buc	30	9	10.8	270	324			
Mufa reparative PP	buc	30	17	20.4	510	612			
Radiator bimetallic	buc	1	1100	1320	1100	1320			
Radiator bimetallic	buc	10	1040	1248	10400	12480			
Kit accesorii radiatot bimetalic	buc	11	56	67.2	616	739.2			
Mufă egală	buc	100	100	120	10000	12000			
Mufă egală	buc	100	1.5	1.8	150	180			
Mufă egală	buc	50	2.6	3.12	130	156			

Pisoar	buc	2	845	1014	1690	2028			
Teu PPR	buc	50	1.6	1.92	80	96			
Teu PPR	buc	30	2.6	3.12	78	93.6			
Teu PPR	buc	10	5.5	6.6	55	66			
Piesa de curatare PP	buc	6	35	42	210	252			
Reductie PPR	buc	30	16.4	19.68	492	590.4			
Ocolire PPR	buc	20	3.5	4.2	70	84			
Robinet cu bilă	buc	25	48	57.6	1200	1440			
Robinet ppr	buc	20	20	24	400	480			
Robinet ppr	buc	12	25	30	300	360			
Sifon de pardoseala	buc	4	136	163.2	544	652.8			
Niplu	buc	10	7.8	9.36	78	93.6			
Niplu	buc	10	15	18	150	180			
Robinet de scurgere	buc	10	50	60	500	600			
Robinet pentru pisoar	buc	2	750	900	1500	1800			
Robinet coltar	buc	16	80	96	1280	1536			
Contor apa rece	buc	1	348	417.6	348	417.6			
Teava PP pentru canalizare interioara	buc	20	95	114	1900	2280			
TOTAL					415046.5	498055.8			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau